
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. „Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

РЕШЕНИЕ № 153-МИ 

Велики Преслав, 04.11.2023 г. 

 

 

ОТНОСНО: Определяне членове от състава на ОИК Велики Преслав за 

процесуално представителство пред съдилищата на Р България 

Във връзка с постъпила жалба по решение на Общинска избирателна комисия 

Велики Преслав на основание чл.87, ал.1, във връзка с чл. 459 от Изборния кодекс, ОИК  

Велики Преслав. 

РЕШИ: 

ВЪЗЛАГА процесуалното представителство пред Административен съд Шумен 

включително и на касационна инстанция, на следните членове от състава на ОИК Велики 

Преслав: Ваня Милкова Недева и Красимир Янакиев Сланев – зам. председатели на ОИК; 

 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл. 88 от ИК. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………… 

 

 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ……………………… 

 


